
 
 

 

 
 

 

 

 

Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

9. sjednici održanoj 08.06.2022. godine, pod točkom 1. dnevnog reda, raspravljajući o izboru 

Zamjenika Predsjednika Nadzornog odbora Društva jednoglasno je donio sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o izboru zamjenika predsjednika Nadzornog odbora 

 

 

Valentino Fabing iz Osijeka, Josipa Jurja Strossmayera 198, OIB: 27942993483, rođen: 25.09.1970. 

godine, broj osobne iskaznice: 114515669, izdane od PU Osječko baranjske bira se za zamjenika 

predsjednika Nadzornog odbora ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Broj: NO-23/2022. 

 

 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                     Josip Radko, univ.spec.oec.             

                                                                                                                                                                        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.sportski-objekti.hr  

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


